
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

Genetic Analyzer
Buffer with EDTA 以下
124品目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
森内　彰
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H29.9.1
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2－27 7220001015068 一般競争入札 - 3,898,800 -

Genetic Analyzer
Buffer with EDTA 以下
96品目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H29.12.1
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2－27 7220001015068 一般競争入札 - 3,119,823 -

石川県警察学校射撃
場標的設備保守点検

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.1.11
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平安
町2－29－1

6020001017093 一般競争入札 - 6,598,800 -

Genetic Analyzer
Buffer with EDTA 以下
105品目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.2.9
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2－27 7220001015068 一般競争入札 - 3,507,415 -

石川県警察学校機器
設備等保守管理業務

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.4.2
北陸綜合ビル管理株式会社
石川県金沢市新保本4丁目26
番地1

6220001006324 一般競争入札 - 1,998,000 -

石川県警察学校及び
機動隊電気需給契約
の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.4.2
北陸電力株式会社石川支店
石川県金沢市下本多町六番
丁11

7230001003022 一般競争入札 -

基本料金
1,555.20円/Kw月

夏季料金
14.02円/Kw

その他季
12.76円/Kw

外

-
単価契約

予定調達数量
645,200kWh

POP4納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.5.1
有限会社ユービット
石川県金沢市駅西本町１丁
目12番41号

6220002007107 一般競争入札 - 78,440.4 -
単価契約

予定調達数量
31個

ヒトゲノムDNA定量キッ
ト納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.5.1
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2-27 7220001015068 一般競争入札 - 97,200 -

単価契約
予定調達数量

23個

Genetic Analyzer
Buffer with EDTA 以下
99品目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.5.25
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2-27 7220001015068 一般競争入札 - 2,776,161 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

移動映像伝送装置借
上の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.6.29
株式会社衛星ネットワーク
東京都港区赤坂1丁目12番32
号

8010401004021 一般競争入札 - 1,566,000 -

ASSY,CAMERA
BACK3100納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.6.29
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2-27 7220001015068 一般競争入札 - 2,170,800 -

レンタカー賃貸借の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.7.13

株式会社トヨタレンタリース石
川
石川県金沢市神田１丁目3番
10号

9220001004671 一般競争入札 - 4,033,260 -

移動映像伝送装置借
上の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
河原　淳平
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

H30.8.31
株式会社衛星ネットワーク
東京都港区赤坂1丁目12番32
号

8010401004021 一般競争入札 - 1,350,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
物品役務等の名称

及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

様式２－３


